
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/421/2023 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Barciany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 53.449.612,65 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 34.044.063,00 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 19.405.549,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 57.615.029,49 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 33.293.422,34 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 24.321.607,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2023 roku w wysokości 

287.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu spójności w wysokości 615.812,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Dochody i wydatki w zakresie realizacji zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, dochody w wysokości 59.771,52 zł, wydatki w wysokości 59.771,52 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wydatki budżetu na 2023 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

634.032,93 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 634.032,93 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 350.592,48 zł, 

2) wydatki w wysokości 615.812,61 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 maja 2023 r.

Poz. 2507



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXVI/421/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2023 rok 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 2 076 224,00 0,00 6 000,00 2 082 224,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 585 652,00 0,00 6 000,00 591 652,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 6 000,00 6 500,00 

855 
  

Rodzina 5 508 708,00 0,00 799,00 5 509 507,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 7 120,00 0,00 799,00 7 919,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7 120,00 0,00 799,00 7 919,00 

bieżące razem: 34 037 264,00 0,00 6 799,00 34 044 063,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

250 172,83 0,00 0,00 250 172,83 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 405 549,65 0,00 0,00 19 405 549,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

100 419,65 0,00 0,00 100 419,65 

Ogółem: 53 442 813,65 0,00 6 799,00 53 449 612,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

350 592,48 0,00 0,00 350 592,48 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2507



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXVI/421/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków Gminy Barciany na 2023 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 455 525,32 11 455 525,32 11 127 271,32 8 801 843,51 2 325 427,81 0,00 328 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 455 525,32 11 455 525,32 11 127 271,32 8 801 843,51 2 325 427,81 0,00 328 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 368 719,46 368 719,46 350 329,46 336 062,00 14 267,46 0,00 18 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 719,46 368 719,46 350 329,46 336 062,00 14 267,46 0,00 18 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 51 395,00 51 395,00 51 395,00 51 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 345,00 51 345,00 51 345,00 51 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 175,00 1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 719 860,63 3 719 860,63 1 729 529,63 1 043 613,08 685 916,55 0,00 1 990 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 227,90 -26 227,90 -10 831,48 -10 000,00 -831,48 0,00 -15 396,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 231,48 31 231,48 16 831,48 6 500,00 10 331,48 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 724 864,21 3 724 864,21 1 735 529,63 1 040 113,08 695 416,55 0,00 1 974 934,58 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 868 726,00 868 726,00 500,00 0,00 500,00 0,00 868 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 396,42 -15 396,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 396,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 729,58 867 729,58 500,00 0,00 500,00 0,00 852 829,58 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 868 226,00 868 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 396,42 -15 396,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 396,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 829,58 852 829,58 0,00 0,00 0,00 0,00 852 829,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 585 652,00 585 652,00 500,00 0,00 500,00 0,00 585 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 652,00 591 652,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 585 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 840 030,97 840 030,97 835 799,97 706 642,93 129 157,04 0,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 831,48 -10 831,48 -10 831,48 -10 000,00 -831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 831,48 831,48 831,48 0,00 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 030,97 830 030,97 825 799,97 696 642,93 129 157,04 0,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 23 906,55 23 906,55 23 906,55 23 906,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 906,55 13 906,55 13 906,55 13 906,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -831,48 -831,48 -831,48 0,00 -831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 168,52 7 168,52 7 168,52 0,00 7 168,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 15 798,22 15 798,22 15 798,22 0,00 15 798,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 831,48 831,48 831,48 0,00 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 629,70 16 629,70 16 629,70 0,00 16 629,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 6 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 6 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 015,25 1 015,25 1 015,25 1 015,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015,25 1 015,25 1 015,25 1 015,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,75 134,75 134,75 134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134,75 134,75 134,75 134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2507



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 463 339,04 463 339,04 744,60 0,00 744,60 5 000,00 36 485,40 421 109,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 863,00 -99 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 859,42 100 859,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 859,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 335,46 464 335,46 744,60 0,00 744,60 5 000,00 36 485,40 422 105,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 463 339,04 463 339,04 744,60 0,00 744,60 5 000,00 36 485,40 421 109,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 863,00 -99 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 859,42 100 859,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 859,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 335,46 464 335,46 744,60 0,00 744,60 5 000,00 36 485,40 422 105,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3027 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3117 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 65 804,40 65 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 804,40 -65 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 52 168,45 52 168,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 168,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 605,09 -20 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 563,36 31 563,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 563,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 794,45 794,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794,45 794,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 934,66 16 934,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 934,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 605,33 -4 605,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 605,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 329,33 12 329,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 329,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177,56 177,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177,56 177,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 446,40 2 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 368,18 -1 368,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 368,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 078,22 1 078,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,41 24,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24,41 24,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 20 864,10 20 864,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 864,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 935,00 31 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 799,10 52 799,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 799,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 732,70 17 732,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 732,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 232,70 16 232,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 232,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4287 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 239 178,33 239 178,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 178,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 928,00 67 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 106,33 307 106,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 106,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 627 900,41 5 627 900,41 422 061,51 221 131,65 200 929,86 0,00 5 205 838,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 799,00 799,00 23,97 0,00 23,97 0,00 775,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 628 699,41 5 628 699,41 422 085,48 221 131,65 200 953,83 0,00 5 206 613,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 7 120,00 7 120,00 213,60 0,00 213,60 0,00 6 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 799,00 799,00 23,97 0,00 23,97 0,00 775,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 919,00 7 919,00 237,57 0,00 237,57 0,00 7 681,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane 
obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 6 906,40 6 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00 6 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 775,03 775,03 0,00 0,00 0,00 0,00 775,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 681,43 7 681,43 0,00 0,00 0,00 0,00 7 681,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 213,60 213,60 213,60 0,00 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,97 23,97 23,97 0,00 23,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237,57 237,57 237,57 0,00 237,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 365 454,69 3 278 234,69 3 278 234,69 4 375,00 3 273 859,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 220,00 87 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 367 554,69 3 280 334,69 3 280 334,69 4 375,00 3 275 959,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 220,00 87 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 353 895,69 353 895,69 353 895,69 0,00 353 895,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 995,69 355 995,69 355 995,69 0,00 355 995,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 115 976,04 115 976,04 115 976,04 0,00 115 976,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 576,04 117 576,04 117 576,04 0,00 117 576,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 042 516,93 1 122 516,93 412 516,93 0,00 412 516,93 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 040 416,93 1 120 416,93 410 416,93 0,00 410 416,93 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 4 764 036,25 874 036,25 254 036,25 0,00 254 036,25 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 000,00 3 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 761 936,25 871 936,25 251 936,25 0,00 251 936,25 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 000,00 3 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 179 228,53 179 228,53 179 228,53 0,00 179 228,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 228,53 176 228,53 176 228,53 0,00 176 228,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 500,05 22 500,05 22 500,05 0,00 22 500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 400,05 24 400,05 24 400,05 0,00 24 400,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51 107,67 51 107,67 51 107,67 0,00 51 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2507



po zmianach 50 107,67 50 107,67 50 107,67 0,00 50 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 608 230,49 33 286 623,34 22 961 491,70 13 534 766,97 9 426 724,73 873 200,00 8 016 399,30 421 109,04 0,00 1 014 423,30 24 321 607,15 24 321 607,15 179 307,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 140,90 -130 140,90 -14 881,48 -10 050,00 -4 831,48 0,00 -15 396,42 -99 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 939,90 136 939,90 20 905,45 6 550,00 14 355,45 0,00 775,03 115 259,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 615 029,49 33 293 422,34 22 967 515,67 13 531 266,97 9 436 248,70 873 200,00 8 001 777,91 436 505,46 0,00 1 014 423,30 24 321 607,15 24 321 607,15 179 307,15 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXVI/421/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2023 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2023 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

„Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1592N na odcinku Barciany- 

Pastwiska- etap IV” 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 900 90002 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

87 220,00 87 220,00 87 220,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

Doposażenie Gmin KZM-GO w 
pojemniki do selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych 

87 220,00 87 220,00 87 220,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 287 220,00 287 220,00 287 220,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXVI/421/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2023 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

 

z tego, źródła finansowania: 
 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 180 900,00 0,00 180 900,00 179 307,15 0,00 0,00 0,00 0,00 179 307,15 0,00 0,00 179 307,15 

 
2023 rok 

  
180 900,00 0,00 180 900,00 179 307,15 0,00 0,00 0,00 0,00 179 307,15 0,00 0,00 179 307,15 

 

Projekt grantowy 

"Cyfrowa Gmina"  

750 75095 6067 

            

1.1 Wydatki razem: 
 

180 900,00 0,00 180 900,00 179 307,15 0,00 0,00 0,00 0,00 179 307,15 0,00 0,00 179 307,15 

 
2022 r. 

 
1 592,85 0,00 1 592,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2023 r. 

 
179 307,15 0,00 179 307,15 179 307,15 0,00 0,00 0,00 0,00 179 307,15 0,00 0,00 179 307,15 

2. 
Wydatki bieżące 

razem:   
621 042,75 0,00 621 042,75 436 505,46 0,00 0,00 0,00 0,00 421 109,04 0,00 0,00 421 109,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2507



 
2022 r. 

  
199 933,71 0,00 199 933,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2023 r. 

  
421 109,04 0,00 421 109,04 436 505,46 0,00 0,00 0,00 0,00 421 109,04 0,00 0,00 421 109,04 

 

Aktywność w gminie 

Barciany  

852 85214 3119, 

853 85395 4017, 

4019, 4117, 

4119, 4127, 

4129, 4177, 

4217, 4307 

            

 
Wydatki razem: 

 
636 439,17 0,00 636 439,17 436 505,46 15 396,42 0,00 0,00 15 396,42 421 109,04 0,00 0,00 421 109,04 

2.2 2022 r. 
 

199 933,71 
 

199 933,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2023 r. 

 
436 505,46 0,00 436 505,46 436 505,46 15 396,42 0,00 0,00 15 396,42 421 109,04 x x 421 109,04 

2 ogółem (1+2) x 801 942,75 0,00 801 942,75 615 812,61 0,00 0,00 0,00 0,00 600 416,19 0,00 0,00 600 416,19 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXVI/421/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków w zakresie realizacji zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku 

 

Dział Rozdział §* Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 3 4 5 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 790,00 13 790,00 

  75495   Pozostała działalność 13 790,00 13 790,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
13 790,00 x 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w z 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
x 6 790,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy  
6 246,28 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy x 753,72 

      
Organizacja zakwaterowania i wyżywienia osób zmuszonych do 

opuszczenia Ukrainy 
13 790,00 13 790,00 

758     Różne rozliczenia 36 376,52 x 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 36 376,52 x 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
36 376,52 x 

801     Oświata i wychowanie x 36 376,52 

  80195   Pozostała działalność x 36 376,52 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w z 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
x 15 215,52 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
x 5 911,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
x 15 250,00 

      Środki na edukację dzieci z Ukrainy x 36 376,52 

852     Pomoc społeczna 1 686,00 1 686,00 

  85295   Pozostała działalność 1 686,00 1 686,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 686,00 x 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  
1 686,00 

      Zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży 1 686,00 1 686,00 

855     Rodzina 7 919,00 7 919,00 

  85595   Pozostała działalność 7 919,00 7 919,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
7 919,00 x 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
x 7 681,43 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w z x 237,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2507



związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

      Świadczenia rodzinne 7 919,00 7 919,00 

OGÓŁEM: 59 771,52 59 771,52 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXVI/421/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy - funduszu sołeckiego na 2023 rok 

 

NAZWA SOŁECTWA KWOTA FUNDUSZU NA 2023 ROK 

Sołectwo Aptynty 25.358,83 zł 

Sołectwo Asuny 23.804,98 zł 

Sołectwo Barciany 62.154,00 zł 

Sołectwo Bobrowo 19.019,12 zł 

Sołectwo Drogosze 48.542,27 zł 

Sołectwo Frączkowo 28.342,22 zł 

Sołectwo Gęsie Góry 23.804,98 zł 

Sołectwo Gęsiki 21.132,36 zł 

Sołectwo Krelikiejmy 19.516,36 zł 

Sołectwo Modgarby 17.776,04 zł 

Sołectwo Mołtajny 57.554,60 zł 

Sołectwo Momajny 24.675,14 zł 

Sołectwo Ogródki 22.375,44 zł 

Sołectwo Podławki 27.844,99 zł 

Sołectwo Radosze 22.934,83 zł 

Sołectwo Rodele 33.438,85 zł 

Sołectwo Silginy 17.216,66 zł 

Sołectwo Skandawa 21.443,13 zł 

Sołectwo Skierki 28.342,22 zł 

Sołectwo Solkieniki 17.776,04 zł 

Sołectwo Suchawa 19.392,05 zł 

Sołectwo Wilkowo Małe 20.200,05 zł 

Sołectwo Winda 31.387,77 zł 

RAZEM 634.032,93 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2507


		2023-05-02T07:40:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




